П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

от

Гб предоставлении разрешения на |
условно разрешенный вид
использования земельного
участка

На основании заявления игуменьи религиозной организации «Иверекий
женекий монастырь г. Орска Оренбургской области Орской Епархии Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат)» Ксении (Т.Ю. Пашковой)
от 15.08.2018 г., в соответетвии со ст. 16 Федерального закона от 06 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Роесийекой Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, на оеновании решения Орского
городского Совета депутатов от 06 октября 2008 г. № 41-684 «Об утверждении
правил землепользования и застройки муниципального образования городского
округа «Город Орск», заключения № 24 о результатах публичных слушаний
по рассмотрению вопроса по предоставлению разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка от 27.09.2018 г., рекомендаций комиесии по
землепользованию и застройке муниципального образования городского округа
«Город Орск» от 01.10.2018 г. № 617/2 вн, руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного в районе проспекта Западного, в северо-
восточной части кадастрового квартала 56:43:0314042 (приложение).
Испрашиваемый вид разрешенного использования: для размешения
паломнического комплекса Иверского женского монастыря г. Орска.

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в сети
Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Поетановление ветупает в еилу после его официального опубликования на
официальном еайте МКУ «Конеультационно-методический центр г. Орска»
(уугуугуу.ктс-огзк.ш) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города Ю.В. Иеаева.

Глава города Орска

Верно: начальника отде.
документационного обесйфюния

А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова

границ земельного участка пре;
паломнического комплекса Иверскн

риложение
остановлению

нистрации города Орска

строительства
монастыря г. Орска

У словный ном ер зем ельного участка: ЗУ  1

П лощ адь зем ельного участка: 904  кв.м

№ X V

1 .3694.36,97 3342044 ,49
2 369336,29 .3.342161,32
3 369376 .86 3.342198,6
4 369400,07 3.342178,24
5 369446,44 3342050 ,12

О'' Т7 -•О.. б
3 о 0 О о т с .

о о о о о о
о О о .0- ' о о О

о ■’С о о о
о - ' - ■■о- о о о о

о о 0 О о о
■О о о о о. /"I о

о о О б о ■̂ \
с ■о .̂ > о о о б.

о О о о о О
0,2324/ о о о О о

О о о о о о
о о о о о О о
..о о о о О о
о о -О, О о о о
. .0. .0 . Г' <■> о о

М 1;2000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы расс.^̂ атрI1васмого земельного участка